令和６年８月２９日

 中学校の生徒及び保護者のみなさまへ

                           和歌山県立伊都中央高等学校

校 長  坂 上 裕 昭

伊都中央高等学校 学校説明会のご案内

 残暑の候、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は本校教育活動にご理解とご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

 さて、本校では、下記のとおり学校説明会を開催いたします。ぜひ、ご参加くださいます

よう、ご案内申し上げます。

記

 １ 日 時   令和６年１０月１２日（土） ９：３０～１２：００

                       （受付は９：００～）

 ２ 場 所   和歌山県立伊都中央高等学校 体育館

          橋本市高野口町名古曽５５８

電話 ０７３６－４２－２０５６

 ３ 対 象   中学校の生徒及び保護者、中学校の教員の皆様

 ４  日 程   9:00～ 9:30 受付

         9:30～ 9:40 学校説明

                  9:40～10:30 定時制課程の説明

         10:30～11:10 通信制課程の説明

         11:10～12:00 個別相談（希望者）

※ 本校では、出願の際の参考となりますよう、定時制と通信制の両課程に

ついて説明させていただいております。やむを得ず、１課程の説明のみ
をご希望の場合は、事前にお問い合わせください。

 ５ 注意事項

      （１）上履き、筆記用具をご持参ください。

（２）学校説明会参加の有無と入学者選抜とは関係ありません。

（３）説明会当日、午前７時に橋本市に「暴風」・「大雨」・「洪水」のいずれかの

気象警報が発令されている場合は、説明会を中止します。

 ６ 申し込み  中学校の担任の先生に、中学校が定める期限までに申し込んでください。